
HOTĂRÂREA NR.161 
Din 20 Decembrie 2013 

privind împuternicirea domnului primar al oraşului Buftea să reprezinte Consiliul 
Local -Oraşul Buftea în relaţia cu Societatea Naţională de Transport Feroviar de 

Călători "C.F .R. Călători"- S.A 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate întocmit de Serviciul Juridic şi Autoritate Tutelară; 
• Avizele Comisiilor de specialitate ale Consiliului local al oraşului Buftea; 

În conformitate cu prevederile art. 36, alin. (9), art. 62 alin . (1) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 
În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin . (1) lit. {b) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE 

( Art. 1. Se împuterniceşte primarul oraşului Buftea, domnul Pistol Gheorghe, să 
reprezinte Oraşul Buftea - Consiliul local, în relaţia cu reprezentanţii Societăţii Naţionale 
de Transport Feroviar de Călători "C.F.R. Călători"- S.A. , precum şi cu alte autorităţi 

publice implicate, pentru stabilirea, negocierea condiţiilor şi semnarea documentelor 
întocmite în vederea introducerii în circulaţie a unor garnituri de tren care să efectueze 
curse între Staţia CFR Buftea - Gara de Nord Bucureşti şi retur. 

Contrase nează, 
TAR, 


